
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach wybrany został radny Pan 
Domaradzki Henryk.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/8/10 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie 
wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Mieszkowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 1773D454-6E72-4E3B-B344-DDE4BA953F96. Podpisany Strona 1




